临县公开招聘消防协管员面试公告

根据《谦德（山西）人才测评中心有限公司关于 2024

年临县消防协管员公开招聘公告》要求，经研究，现将面试

工作有关事项公告如下:

一、面试岗位及对象

通过资格复审人员参加面试，面试人员名单详见附件。

二、面试时间、地点

面试时间：2024 年 4 月 14 日

具体时间、地点以《面试通知书》为准。

三、面试形式

面试采取结构化面试的形式。面试时间 8 分钟，满分 1

00 分。主要考察应聘者的综合分析能力、语言表达能力、

组织 协调能力、人际沟通能力、决策能力、应变能力等方

面。

面试成绩最低合格分数线为 70 分（包括 70 分，面试成

绩保留两位小数），否则不能进入体检、政审等环节。

面试工作将全程录音录像。面试成绩当天张榜公布。

四、《面试通知书》打印

考生可于 2024 年 4月 12 日 9:00 后登录 https://zk.91kao

xin.com/scx_login/自行下载打印《面试通知书》。下载打印

过程中如遇问题请与谦德（山西）人才测评中心有限公司联

系解决,电话：13509712110。

五、注意事项

1、考生应认真阅读《面试通知书》相关内容及注意事

项，提前做好面试准备。

2、考生面试报到时须携带本人有效居民身份证（有

效期内临时身份证）、《面试通知书》,按《面试通知书》

指定时间到达指定地点报到。迟到 15 分钟者取消面试资

格，未到者视为自动放弃面试资格。凡证件与本人不符或

证件不全者不得参加面试。身份证过期、丢失的请及时到

公安机关办理临时身份证。

3、面试实行封闭式管理。考生应主动将手机等通讯

工具上交工作人员，考生不得将手机等通讯工具、电子设

备带入候考室、面试考场等区域，不得以任何借口使用手

机等通讯工具，否则，一经发现即取消面试资格。

4、考生不得着行业制服，不得佩戴发夹、项链、耳

坠、耳钉、手镯、戒指、胸针等有明显标志的饰物。面试

期间考生不得在考官面前介绍（透露）姓名、毕业院校、

工作单位、家庭住址等与个人身份密切相关的信息，否则

面试成绩无效。

5、面试考生必须严格遵守面试纪律和候考规定，服

从管理，违反者按照有关规定作出相应处理。

本公告未尽事宜，由谦德（山西）人才测评中心有限公

司研究决定，并负责解释。

附件：临县公开招聘消防协管员面试人员名单

谦德（山西）人才测试中心有限公司

2024 年 4 月 10 日

https://www.llrc.com.cn/index/download/index.html?url=files/20240226/e435580457e78f1374e3d2613b6412bd.xls&name=%E5%AD%9D%E4%B9%89%E5%B8%822024%E5%B9%B4%E5%B8%82%E5%B1%9E%E5%9B%BD%E6%9C%89%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%85%AC%E5%BC%80%E6%8B%9B%E8%81%98%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E4%BA%BA%E5%91%98%E9%9D%A2%E8%AF%95%E5%90%8D%E5%8D%95.xls

附件1：

临县公开招聘消防协管员面试人员名单

序号 姓名 性别 身份证号 备注
1 田野 男 142326********1219
2 白振锋 男 141124********0018
3 张壮 男 142326********0616
4 薛景星 男 141124********0078
5 刘文杰 男 141124********0233
6 刘秉鑫 男 142326********1212
7 张军 男 142326********591X
8 赵乾利 男 142326********1215
9 张舒程 男 141124********0096
10 李佩 男 142326********5918
11 王毅航 男 141124********0074
12 曹军 男 141124********0239
13 高靖玮 男 141124********0357
14 牛力 男 141124********0299
15 白亮亮 男 141124********0053
16 周利军 男 141124********0073
17 杜旭强 男 141124********0238
18 李东楠 男 142326********1413
19 李晓晓 男 141124********0055
20 高新峰 男 141124********031X
21 陈鑫鑫 男 141124********0159
22 刘轩瑞 男 141124********0232
23 高伟 男 141124********0231
24 成江涛 男 141124********0037
25 曹瑞宇 男 141124********0056
26 成阿龙 男 142326********1231
27 白智文 男 142326********7712
28 高勇勇 男 142326********0812
29 刘帅琦 男 141124********0078
30 任宇飞 男 142326********1230
31 高勇 男 142326********1412
32 孙小军 男 141124********0034
33 李景博 男 141124********0094
34 马志奇 男 142326********4517
35 高帅帅 男 141124********0097
36 李伟强 男 142326********0110
37 郝振琦 男 142326********2712
38 韩文奇 男 141124********0015
39 高荣锋 男 141124********0152
40 张炳隆 男 142326********0617
41 李书良 男 141124********0155
42 李通 男 142326********1210
43 高锐宇 男 142326********1216
44 杨涛 男 142326********1416
45 高小飞 男 141124********0094
46 张立 男 142326********1235

第 1 页，共 2 页

临县公开招聘消防协管员面试人员名单

序号 姓名 性别 身份证号 备注
47 薛军峰 男 142326********0873
48 马海城 男 142326********7432
49 郝亮亮 男 142326********0814
50 秦鑫 男 142326********1231
51 张鹏 男 142326********5912
52 李飞虎 男 142326********1455
53 辛泽锋 男 141124********0099
54 高宇杰 男 141124********005X
55 刘炫 男 141124********0170
56 刘怀洁 男 141124********0052
57 吕星茹 男 142326********1215
58 高晨准 男 142326********1218
59 杜亮鹏 男 142326********7311
60 高宇飞 男 141124********0038
61 樊志杰 男 142326********1434
62 贺卫卫 男 141124********001X
63 王永龙 男 141124********0090
64 刘絮友 男 141124********0276
65 马彪 男 141124********0037
66 郝艳龙 男 142326********1430
67 苗旗 男 142326********1219
68 刘宝忠 男 142326********6711
69 赵苗苗 女 141124********0022
70 秦茹 女 141124********0243
71 刘鹏宇 女 141124********0287
72 任宇琴 女 142326********1442
73 张昕 女 142326********1222
74 辛子红 女 142326********1227
75 薛靖鸿 女 141124********0203
76 李娥 女 142326********7725
77 高佩佩 女 141124********0201
78 高丁丁 女 142326********142X
79 高瑞 女 142326********1420
80 王雨洁 女 142326********3022
81 高伟静 女 142326********1423
82 刘浩鑫 女 141124********0067
83 秦靖翡 女 141124********0149
84 贾倩倩 女 141124********014X
85 李文华 女 141124********014X
86 李娜娜 女 141124********0060
87 秦媛媛 女 141124********0043
88 郝舒娜 女 141124********0208
89 刘宇琼 女 142326********1421
90 刘雅婷 女 142326********122X
91 张莅英 女 142326********0628
92 李欢欢 女 142326********3021
93 刘璇 女 141124********0166

第 2 页，共 2 页